
 

 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
№ 194 

21.07.2020 року 

м. Бібрка  

Про  передачу функцій замовника капітального ремонту приміщень шкільної їдальні 

Бібрського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Уляни Кравченко м. БІБРКА  Перемишлянського 

району Львівської області  

 

 Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтей 

66, 78, 79 Закону України «Про освіту» та статтей 56, 59 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», з метою надання якісної освіти та в межах функцій органу місцевого 

самоврядування: 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

          1.Визначити замовником об’єкта «Капітальний ремонт приміщень шкільної їдальні 

Бібрського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Уляни Кравченко м. БІБРКА  Перемишлянського 

району Львівської області» відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

 

          2. Виконавчому комітету Бібрської міської ради в установленому порядку: 

          2.1.Передати функції замовника об’єкта «Капітальний ремонт приміщень шкільної їдальні 

Бібрського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Уляни Кравченко м. БІБРКА  Перемишлянського 

району Львівської області», згідно з пунктом 1 цього рішення, до відділу освіти 

виконавчого комітету Бібрської міської ради.  

          2.2.Передати до відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради всі наявні 

документи, які засвідчують права замовника на момент передачі (проектно-кошторисна 

документація, експертний звіт). 

 

          3.   Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради у встановленому порядку: 

          3.1.У разі необхідності забезпечити коригування  проектно-кошторисної документації; 

          3.2.Визначити підрядну організацію відповідно до вимог законодавства; 

          3.3.Під час укладання договору підряду на виконання робіт з проведення капітального 

ремонту приміщень шкільної їдальні Бібрського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Уляни 

Кравченко м. БІБРКА  Перемишлянського району Львівської області, обов’язково 

передбачити умови щодо надання підрядною організацією гарантій якості виконаних 

робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об’єкта. 

4.  Контроль  за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

Бібрської міської ради М.А.Заблоцького.  

 

 

 

Бібрський міський голова     Р.Я.Гринус 

 

 

 


